Form No. 3458-619 Rev A
Svangbar slangvinda
2015 och senare Multi-Pro® 5800/Grasspridare
Modelinr 41621—Serienr 316000001 och hogre
Modelinr 41621—Serienr 400000000 och hogre

Bruksanvisning

Introduktion

Las bruksanvisningen noga sa att du lar dig att
anvanda och underhalla produkten pa ratt satt.
Informationen i bruksanvisningen hjalper dig och
andra att undvika personskador och skador pa
produkten. Aven om Toro konstruerar och tillverkar
sakra produkter sa ar det du som ansvarar for att
produkten anvands pa ett bra och sakert satt.

Om du behéver utbildningsmaterial for sédkerhet och
drift, information om tillbehdr, hjalp med att hitta en
aterférsaljare eller om du vill registrera din produkt
kan du kontakta Toro via www.toro.com/sv-se.

Kontakta en auktoriserad aterforséljare eller

Toros kundservice och ha produktens modell- och
serienummer till hands om du har behov av service,
Toro originaldelar eller ytterligare information. Figur 1
visar var pa produkten modell- och serienumren sitter.

Obs: Denna produkt uppfyller kraven i alla relevanta
europeiska direktiv. Mer information finns i férsakran
om inbyggnad i slutet av det har dokumentet.

Vanster och hoger sida pa maskinen motsvarar
forarens vanstra respektive hdgra sida vid normal
korning.

9028037

9028037

Figur 1

1. Modell- och serienummerplat

Modellnr

Serienr

© 2022—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420 ceLs

Registrera din produkt pd www.Toro.com.

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning
Anvandning av produkten kan orsaka
kemikalieexponering som av den
amerikanska delstaten Kalifornien
anses orsaka cancer, fosterskador och
andra fortplantningsskador.

Sakerhet

Felaktig anvandning eller felaktigt underhall

fran forarens eller agarens sida kan leda till
personskador. Folj dessa sdakerhetsanvisningar
for att minska risken for skada och
uppméarksamma varningssymbolerna, som
innebar ”Var forsiktig”, ”Varning” eller ”Fara” —
anvisning om personsikerhet. Om anvisningarna
inte foljs kan detta leda till personskador eller
dodsfall.

Las ocksa sakerhets- och anvandarinstruktionerna i
maskinens bruksanvisning.

* Rikta inte handspridaren mot personer eller djur.
Vatskor som sprutas ut under hogt tryck kan
tranga in i huden och orsaka allvarliga skador som
kan leda till amputation eller dédsfall. Heta vatskor
och kemikalier kan aven orsaka brannskador
och andra personskador. Kontakta omedelbart
en lakare som ar fortrolig med skador som
uppkommer genom att vatska tranger in i huden,
om nagon del av kroppen skulle komma i kontakt
med sprutstralen.

* Placera aldrig handen eller nagon annan kroppsdel
framfor spridarens munstycke.

* Lamna inte utrustningen under tryck om du gar
ifran den.

* Anvand inte handspridaren om slangen,
avtryckarlaset, munstycket eller nagon annan del

ar skadad eller saknas.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamritt




* Anvand inte handspridaren om nagon slang, A VAR FORSIKTIG

koppling eller annan komponent lacker. EE—— .
. Spruta inte i narhet ledni Kemikalier ar farliga och kan orsaka
pruta inte i narheten av elledningar. personskador.

* Anvand inte handspridaren medan du kor. * Las anvisningarna pa kemikaliebehallarnas

* Ta pa dig gummihandskar, skyddsglasdgon och etiketter innan du hanterar kemikalierna
skyddsklader som tacker hela kroppen om du ska och folj samtliga av tillverkarens
spruta kemikalier med handspridaren. rekommendationer och féreskrifter.

* Blixtnedslag kan leda till allvarliga personskador « Hall kemikalier borta fran huden. Vid

eller dodsfall. Om det blixtrar eller askar i omradet

ska maskinen inte anvandas. Sok skydd. hudkontakt, skolj det utsatta omradet

ordentligt med rent vatten och tval.

* Bar skyddsglasogon och annan
skyddsutrustning som rekommenderas av
kemikalietillverkaren.

Sakerhets- och instruktionsdekaler

A

Sakerhetsdekalerna och sékerhetsinstruktionerna ar fullt synliga fér féraren och finns nara alla
potentiella farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

- R4

=
+.

127-3953

decal127-3953

127-3953

1. Tryck pa knappen for att 3. Minska spruthastigheten.
dra in slangvindan.

2. Oka spruthastigheten.




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviéndning

1

Inga delar kravs

Forbereda maskinen.

2

Inga delar kravs

Ta bort skéljtankstillvalet och
flytta spridarens tank — Multi Pro
5800-grasspridare med installerad
skdljtanksats som tillval.

Mutter (1/4—20 tum)
Flansmutter (5/16—-18 tum)
Flansmutter (3/8—16 tum)
Skruv (3/8-16 x 1 tum)
Skruv (1/4-20 x 3/4 tum)
Skruv (3/8—-16 tum)

Skruv (3/8-16 x 3 1/2 tum)
Ovre faste

Stod till undre faste

Nedre faste

Whizskruv (5/16—-18 x 1 tum)
U-bult

Skruv (3/8-16 x 2 1/4 tum)
Stodfaste till vindhylla
Ansatsbult

Ram for vindhylla
Kontramutter (5/16—18 tum)
Skruv (5/16-18 x 1 tum)
Tryckmatarreducerare
Koppling

Tryckmatare

—
o=

A, A NN AN AN A A A a a NN 2O

Montera slangvindans ram.

Inga delar kravs

Montera skoljtankstillvalet — Multi Pro
5800-grasspridare med installerad
skoéljtanksats som tillval.

Kablage

Kopplingsdosa
Tryckbricka

Lasring

Slangvinda

Fjadersprint

Bricka (7/16 tum)
Flansmutter (5/16—18 tum)
Skruv (5/16-18 x Va tum)
Bricka

Flansmutter (3/8-16 tum)
Skruv (3/8-16 x 1 tum)

D DN AOPNNDANAA A A A

Montera kopplingsdosan och
slangvindan.




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviandning

Reglerventil

T-koppling

Slangklamma
Kabelband

R-klamma

Slang (180 cm)

Kldmma
90-gradersknaror
Rérkoppling

Mutter (1/4—20 tum)
Flansmutter (3/8—16 tum)
Tryckomvandlarror
Skruv (1/4-20 x 3/4 tum)
Ventilfaste
Reglerventilfaste

Skruv (6 x 12 mm)
Bricka (8 mm)
Flansskruv (6 x 16 mm)
Flanslasmutter (6 mm)

—_

Montera reglerventilen.

Sprutpistolslang med koppling
Sprutpistol
Liten slangklamma

JH L I N [ . UY U Y . \GPUIL UL UL UL VI (UL UL I (L U L U 0 JE N

Ansluta sprutslangen.

8

Inga delar kravs

Kontrollera att den svangbara
slangvindan inte lacker.

Obligatorisk, ej medfdéljande utrustning:

* PTFE-gangtatning (tejp eller massa)

* Icke-petroleumbaserat smorjmedel, t.ex.

vegetabilisk olja




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

A VARNING

Batteripolerna eller verktyg av metall kan
kortslutas mot maskinkomponenter i metall
och orsaka gnistor. Gnistorna kan fa
batterigaserna att explodera, vilket kan leda
till personskador.

e Lat inte batteripolerna komma i kontakt
med nagra av traktorns metalldelar nar du
demonterar eller monterar batteriet.

* Lat inte metallverktyg kortslutas mellan
batteripolerna och maskinens metalldelar.

A VARNING

Felaktig dragning av batterikablarna kan

skada maskinen och kablarna samt orsaka
gnistor. Gnistorna kan fa batterigaserna att
explodera, vilket kan leda till personskador.

* Lossa alltid batteriets minuskabel (svart)
innan du lossar pluskabeln (rod).

* Anslut alltid pluskabeln (réd) innan du
ansluter minuskabeln (svart).

1. Om skoljtankstillvalet ar installerat tommer
du tanken i spridarens tank. Se Anvanda
skoljsatsen i installationsanvisningarna for
tankskoljningssatsen.

2. Setill att det inte finns ndgon vatska i spridarens
tank.

Obs: Om det har funnits kemiska I6sningar
i spridarens tank, ska du spola tanken och

sprutsystemet ordentligt med rent vatten. Se
anvisningar i bruksanvisningen for ditt fordon.

3. Parkera maskinen pa en plan yta, lagg i
parkeringsbromsen, stang av spridarens
pump, stang av motorn och ta ut nyckeln ur
tandningslaset.

4. Lossa batteriets minuskabel fran batteriets
minuspol. Se bruksanvisningen.

5. Lossa batteriets pluskabel fran batteriets
pluspol. Se bruksanvisningen.

2

Ta bort skoljtanken och
flytta spridarens tank

Multi Pro 5800-grasspridare med
installerad skoljtanksats som
tillval

Inga delar kravs

Ta bort skoljtanken

1. Ta bort fastgaffeln hdgst upp pa spridarens
tank som faster sugslangens hullingférsedda
90-graderskoppling vid huset pa sugsilen och ta
bort den hullingférsedda kopplingen fran huset
(Figur 2).

9206490

Figur 2

1. Hullingférsedd
90-graderskoppling
(tiliférselslang)

3. Fastgaffel

2. Hus (sudfilter)

2. Ta bort 90-graderskopplingen fran sugsilshuset
(Figur 2).

3. Ta bort fastgaffeln langst ned pa skoljtanken
som faster tillférselslangens 90-graderskoppling
vid motorvaggsfastet (Figur 3).




9244765

9244766

Figur 3

1. Fastgaffel 3. Motorvaggsfaste

2. 90-graderskoppling
(tillforselslang)

Flytta spruttanken

4. Ta bort 90-graderskopplingen fran
motorvaggsfastet (Figur 3).

5. Ta bort de tva skruvarna, de fyra brickorna
och de tva flanslasmuttrarna som faster de tva
lasfastena for skoljtanken pa ventilfastet och ta
bort lasfastena (Figur 4).

9244767

Figur 6

1. Lossa de fyra flanslasmuttrarna och de fyra
skruvarna som faster tankremsdelarna (Figur 7).

9244764

Figur 4
1. Bricka 3. Lasfaste
2. Skruv 4. Flanslasmuttrar

6. Ta bort skéljtanken fran maskinen (Figur 5).

9244763

Figur 7

1. Flanslasmutter 3. Skruv
2. Tankremsdel

2. Flytta spridarens tank framat tills remmarna ar i
linje med bakkanten pa det gjutna remsparet pa
tanken (Figur 8).




N

N

B

Figur 8

Maskinens framre del 4,

Spruttank 5.

Tankrem

9244768

Direktkontakt (kanten
pa remsparet och
tankremmen)

Mellanrum (kanten
pa remsparet och
tankremmen)

Montera slangvindans ram

Delar som behovs till detta steg:

1

Mutter (1/4—20 tum)

5

Flansmutter (5/16—18 tum)

12

Flansmutter (3/8—16 tum)

Skruv (3/8-16 x 1 tum)

N

Skruv (1/4—20 x 3/4 tum)

Skruv (3/8—-16 tum)

NN

Skruv (3/8-16 x 3 1/2 tum)

Ovre faste

Stod till undre faste

Nedre faste

Whizskruv (5/16-18 x 1 tum)

N

U-bult

Skruv (3/8-16 x 2 1/4 tum)

—_

Stodfaste till vindhylla

SN

Ansatsbult

—

Ram for vindhylla

Kontramutter (5/16—18 tum)

Skruv (5/16-18 x 1 tum)

=l LA S

Tryckmatarreducerare

Dra at de fyra flanslasmuttrarna och de fyra
skruvarna upptill pa& remmarna tills remmarna
sitter tatt mot tanken (Figur 7).

—_

Koppling

Tryckmatare

Tillvagagangssatt

1. Montera det 6vre fastet med en skruv
(1/4-20 x 3/4 tum), en mutter (1/4—20 tum), en
whizskruv (5/16—18 x 1 tum) och en flansmutter
(5/16—18 tum) enligt Figur 9.




- T

]
m 9027953
9027953

Figur 9
. Skruv (1/4-20 x 3/4 tum) 4. Flansmutter (5/16-18 tum)
2. Ovre faste 5. Whizskruv (5/16-18 x
1 tum)

3. Mutter (1/4—20 tum)

2. Fast bakandan av det dvre fastet med en U-bult,
en skruv (3/8-16 x 1 tum) och tre flansmuttrar
(3/8-16 tum) enligt Figur 10.

3

9027954
9027954

Figur 10

1. Skruv (3/8-16 x 1 tum) 3. U-bult
2. Flansmutter (3/8—16 tum)

1% 3

9027955

9027955

Figur 11
1. Skruv (3/8-16 tum) 4. Nedre faste
2. Undre stodfaste 5. Skruv (3/8—-16 x 3 1/2 tum)
3. Flansmutter (3/8—16 tum)

Obs: Om skdljningstanken togs bort innan du
monterade det dvre fastet monterar du den
innan du fortsatter med nasta steg.

3. Montera det undre fastet och det undre
stodfastet pa ramen med tva skruvar
(3/8—16 tum), tva skruvar (3/8-16 x 3 1/2 tum)
och fyra flansmuttrar (3/8—16 tum) enligt Figur
11.

4. Om maskinen har skoljtankssatsen installerad
som tillval ska du rikta in tanken efter maskinen
enligt figur (Figur 12).

Obs: Monteringen av skoljtanken slutfors i
Montera skdljtanken (sida 9).

9244760

Figur 12

1. Skdljtank (tillval) 3. Framat
2. Ner

5. Fast vindhyllans stédfaste pa de 6vre och undre
fastena med fyra skruvar (3%5—16 x 1 tum), tva




skruvar (316 x 24 tum) och sex flansmuttrar
(%16 tum) enligt Figur 13.

18
K
He 9027956
} 9027956
Figur 13
1. Skruv (3/8-16 x 1 tum) 3. Skruv (3/8-16 x 2 1/4 tum)
2. Stodfaste till vindhylla 4. Flansmutter (3/8-16 tum)

6. FOr in ramen for vindhyllan i sparen pa
stodfastena till vindhyllan och fast hyllan
med fyra ansatsbultar, fyra flansmuttrar
(5/16—18 tum), tva skruvar (5/16—18 x 1 tum) och
tva kontramuttrar (5/16—18 tum) enligt Figur 14.

9027957

Figur 14

1. Flansmutter (5/16-18 tum) 3. Kontramutter
(5/16—18 tum)

2. Ansatsbult 4. Skruv (5/16-18 x 1 tum)

7. Satt PTFE-tejp pa tryckmatarens gangor och
montera tryckmatarenheten enligt Figur 15.

9027958

9027958

Figur 15
1. Tryckmatare 3. Stodfastessats for
tryckmatare
2. Tryckmatarreducerare 4. Koppling

8. Dra at skruvarna pa stodfastet for tryckmataren
mot ramen for vindhyllan.

4

Montera skoljtanken (tillval)

Multi Pro 5800-grasspridare med
installerad skoljtanksats som
tillval

Inga delar kravs

Montera skoljtanken

1. Rikta in lasfastet med de gjutna sparen uppitill
pa skoljtanken (Figur 16)




9244762

Figur 16

1. Lasfaste 4. Bricka (¥ tum)

2. Flanslasmutter (¥ tum) 5. \Ventilfaste

3. Bult (3/8 x 1 1/2 tum)

2. Rikta in skaran i lasfastet med halet i ventilfastet
(Figur 16).

3. Montera lasfastet 16st pa ventilfastet (Figur 16)
med en skruv (3% x 1 %2 tum), tva brickor (% tum)
och en flanslasmutter (% tum) som du tog bort i
Ta bort skoljtanken (sida 5).

4. Upprepa steg 1 till 3 for det andra lasfastet i den
andra fordjupningen i skoljtanken (Figur 16).

5. Dra forsiktigt at bultarna och flansmuttrarna for

hand.

Viktigt: Skoljtanken maste sitta sékert,
men lasfastet far inte deformera eller buckla
tanken.

Obs: Kontrollera spelet mellan lasfastena och
skoljtanken (vattnets vikt i tanken kan fa tanken
att satta sig mot ramen) nar skoéljtanken har fyllts
pa for forsta gangen. Dra vid behov at skruvarna
och flanslasmuttrarna sa att Iasfastena ligger
helt an mot skéljtanken — men deformera inte
tanken.

Montera spruttankens sugslang

1.

For in sugslangens hullingférsedda
90-graderskoppling i sugfilens hus tills
kopplingen sitter pa plats (Figur 17).

9244761

Figur 17

1. Fastgaffel 3. Hus (sudfilter)
2. Hullingférsedd
90-graderskoppling
(tillforselslang)
2. Fast den hullingférsedda 90-graderskopplingen i

sugfilens hus med fastgaffeln (Figur 17).

Montera tillforselslangen

1. Rikta in tillférselslangens hullingférsedda
90-graderskoppling pa sudfiltrets hus (Figur 18).
Figur 18 ’

1. Hullingférsedd 3. Fastgaffel
90-graderskoppling
(tiliférselslang)

2. Hus (sudfilter)

2. Fast den hullingférsedda 90-graderskopplingen

10

vid huset (Figur 18) med fastgaffeln som du tog
bort i steg 1 i Ta bort skéljtanken (sida 5).



S

Montera kopplingsdosan
och slangvindan

Delar som behovs till detta steg:

1

Kablage

1

Kopplingsdosa

1

Tryckbricka

Lasring

Slangvinda

N

Fjadersprint

Bricka (7/16 tum)

Flansmutter (5/16—18 tum)

Skruv (5/16-18 x ¥4 tum)

I

Bricka

Flansmutter (3/8—16 tum)

S

Skruv (3/8—-16 x 1 tum)

Tillvagagangssatt

Obs: Sakringen for slangvindans motor sitter inuti
kopplingsdosan (Figur 19).

N =

G023422

9023422

Figur 19

Slangvindans knapp
Séakring

3. Hastighetsomkopplare
4. Effektrela

Slapp ner lekarplattan i halet pa slangvindans
bas.

Fast tryckbrickan och lasringen vid lekarplattans
stolpe, pa undersidan av slangvindans ram
(Figur 20).

11

1.

g028032
9028032

Figur 20

Tryckbricka 2. Lasring

3.

Montera kopplingsdosan pa lekarplattan med tva
skruvar (5/16—18 x ¥4 tum) och tva flansmuttrar
(5/16—18 tum) enligt Figur 21.

2 | 3 g028033
9028033
Figur 21

1. Flansmutter 4. Kopplingsdosa

2. Lekarplatta 5. Kablage

3. Skruv 6. Kablageklamma

4. Fast kablaget pa sidorna av lekarplattan med de
befintliga klammorna (Figur 21).

5. Fast slangvindan pa lekarplattan med fyra

skruvar (3/8-16 x 1 tum), fyra brickor (7/16 tum)
och fyra flansmuttrar (3/8—16 tum) enligt Figur
22.

Obs: Slangvindans motor ska vara vand fran
omkopplarpanelen.



Montera reglerventilen for
slangvindan

Delar som behovs till detta steg:

1 Reglerventil

1 T-koppling

N

023425 Slangklamma

Figur 22

3 Kabelband
1. Flansmutter (3/8-16 tum) 3. Skruv (3/8-16 x 1 tum) 1 R-klamma
2. Bricka (7/16 tum) y Slang (180 cm)
1 Klamma
6. Montera brickan och fjadersprinten pa p 90-gradersknaror

undersidan av slangvindans ram (Figur 23).
i B ‘ 1 Rérkoppling

o sy
g 1 | Mutter (1/4—20 tum)

\

\L—=
//
7 ‘

1 Flansmutter (3/8—16 tum)

1 Tryckomvandlarror

1 Skruv (1/4-20 x 3/4 tum)

1 Ventilfaste

N

Reglerventilfaste

4 Skruv (6 x 12 mm)
4 Bricka (8 mm)
9028034 4 Flansskruv (6 x 16 mm)
9028034 -
Figur 23 4 Flanslasmutter (6 mm)
1. Bricka 2. Fjadersprint

7. Anslut de aterstaende kablagekontakterna
till motorn, huvudkablagets strémkalla och
kontakterna i slangvindssatsen.

12



Montera reglerventilen Ta bort reglerventilen fran

Multi Pro 5800-grisspridare — 2015 och maskinen
tidigare

Multi Pro 5800-grasspridare — 2016 och senare
1. Lossa locket och kopplingen fran 1
tryckmatarporten (Figur 24). ’

Lossa kontakten med tre uttag for
tryckomvandlaren (Figur 25).

G033984

9033984

Figur 25

9028380 1. Kontakt med tre uttag 2. Tryckomvandlare
9028390
Figur 24
Multi Pro 5800-grasspridare (2015 och tidigare) 2. Ta bort flansklamman som haller fast
, , tryckomvandlaren pa 90-graderskopplingen och

1. Packning 4. Koppling ta bort givaren, packningen och flanskldmman
2. 90-gradersknaror 5. Reglerventil (Figur 26).

3. Klamma 6. Forsorjningsslang till

slangvinda

2. Montera reglerventilenheten sa som visas i
Figur 24.

3. Montera kopplingen i den 6ppna porten pa
90-graders knaroret (Figur 24 och Figur 37).

Obs: Locket kan kasseras.

4. Fast slangvindans foérsoérjningsslang vid
reglerventilen med en slangklamma (Figur 24).

13



5 G033962

9033962

Figur 26

1. Tryckomvandlare 4. Flanskldamma

2. 90-graderskoppling 5. Packning

3. 90-graderskoppling
(med en anslutning for
givarroret)

2. Fast ventilfastet pa reglerventilen med
flansskruven (nr 6) och dra at skruven fér hand
(B i Figur 27).

3. Fast ventilfastet pa reglerventilfastet (Figur 28)
med de fyra skruvar (6 x 12 mm) och fyra platta
brickorna. Dra at skruvarna till 10—-12 N-m.

G033905
9033905

Figur 28

1. Ventilfaste
2. Reglerventilfaste

3. Planbricka (8 mm)
4. Skruv (6 x 12 mm)

3. Ta bort flanskldmman som faster
90-graderskopplingen till 90-graderskopplingen
med en anslutning for givarroéret och ta
bort 90-graderskopplingen, packningen och
flanskldamman (Figur 26).

Forbereda reglerventilen
Multi Pro 5800-grasspridare — 2016 och senare

1. Fast ventilfastet pa reglerventilen enligt A i Figur
27.

G033904]

9033904

Figur 27

1. Reglerventil
2. Ventilfaste

3. Flansskruv (nr 6)

14

4. Riktain flansen pa T-kopplingen mot flansen pa
reglerventilen enligt Figur 29.

=
B

G033906

9033906

Figur 29
1. Packning 3. T-koppling
2. Flansklamma 4. Flans (reglerventil)

5. Fast T-kopplingen pa reglerventilen I6st med en
packning och flansklamma (Figur 29).

6. Rikta in flansen pa tryckomvandlaren mot
flansen pa T-kopplingen enligt Figur 30.



1.
2.

G033907
9033907

Figur 30

Flans (reglerventil) 3. Flénsklamma

Flans (tryckomvandlare) 4. Packning

7.

Montera tryckomvandlaren pa T-kopplingen
med en packning och flansklamma, och dra at
klamman fér hand (Figur 30).

Borra grenrorsfastet
Multi Pro 5800-grasspridare — 2016 och senare

1.

Rikta in flansen pa T-kopplingen mot flansen
pa 90-graderskopplingen med en anslutning for
givarroret (Figur 31).

G033916
9033916

Figur 31
Flans (T-koppling) 5. 90-graderskoppling (sek-
tionsventilsférbikoppling)
Flansklamma 6. Slangklamma
Packning 7. Slang (sektionsventilsfor-
bikoppling)

90-graderskoppling
(med en anslutning for
givarroret)

Fast T-kopplingen och 90-graderskopplingen
I6st med en packning och en flanskldmma (Figur
31).

Obs: Vrid reglerventilfastet tills det ligger platt
mot ventilfastets yta.

Anvand reglerventilfastet som mall och mark ut
halens plats i fastet pa ytan till grenrorsfastet
(Figur 32).

1T TRy TR

3. 30"

0 5

:PT\ G033918

Figur 32

9033918




Ta bort klamman, packningen och T-kopplingen Montera reglerventilen
med flans fran 90-graderskopplingen med en

anslutning for givarréret (Figur 31). Multi Pro 5800-grasspridare — 2016 och senare
Markera markeringarna som du gjorde pa 1. Rikta in flansen pa T-kopplingen mot flén.sen )
grenrdrsfastet i steg 3 med en kérnare. pa 90-graderskopplingen med en anslutning for

. o . givarroret (Figur 34).
Borra fyra hal (6 mm) i grenrorsfastet vid
kérnarmarkena som du gjorde i steg 5.

1 2 G033919
9033919
Flgur 33 G033917 4033917
Borr och borrkrona—6 mm 2. Grenrorsfaste
1. Flanskldmmor (med 5. Grenrorsfaste
packning)

2. 90-graderskoppling (sek- 6. Flanslasmutter (6 mm)
tionsventilsforbikoppling)

N

3. Flansskruv (6 x 16 mm) Slangklamma

4. Reglerventilfaste 8. Slang (sektionsventilsfor-
bikoppling)

2. Fast T-kopplingen och 90-graderskopplingen
I6st med en packning och en flansklamma (Figur
34).

3. Montera reglerventilfastet pa grenrorsfastet
(Figur 35) med fyra flansskruvar (6 x 16 mm) och
fyra flanslasmuttrar (6 mm). Dra at skruvarna
till 10-12 N-m.

4. Dra at flansklamman som haller fast
reglerventilen och T-kopplingen (Figur 29) och
flansklamman som faster T-kopplingen pa

16



90-graderskopplingen med en anslutning for
givarroret (Figur 31 och Figur 34) fér hand.

5. Anslut kontakten med tre uttag for
tryckomvandlaren (Figur 35).
P -2
G033985
9033985
Figur 35
1. Kontakt med tre uttag 2. Tryckomvandlare
6. Montera sprutrérsslangen pa den

hullingférsedda slangkopplingen pa
reglerventilen och fast slangen vid kopplingen
med en slangklamma (Figur 36).

G033915
9033915

Figur 36

Hullingférsedd 3. Sprutrdrsslang
slangkoppling
(reglerventil)

Slangklamma

Montera tillforselslangen och
tryckgivaroret till maskinen

1. Fast slangen (180 cm) vid det 6vre fastet med
en R-klamma, en skruv (1/4-20 x 3/4 tum) och
en mutter (1/4-20 tum) enligt Figur 37.

9028036

9028036

Figur 37

Arsmodell 2015 och tidigare visas. 2016 och senare
arsmodeller ar liknande.

1. R-kldamma 3. Koppling
2. Skruv (1/4-20 x 3/4 tum) 4. T-koppling

2. Stryk PTFE-tatning pa T-kopplingens gangor
och anslut T-kopplingen till reglageventilen
(Figur 37).

3. Stryk PTFE-tatning pa kopplingens gangor och
anslut den till T-kopplingen (Figur 37).

4. Anslut tryckomvandlarréret till T-kopplingen
i 90-graders knaroéret och kopplingen vid
tryckmataren (Figur 38).

17



9028038
9028038

Figur 38

Arsmodell 2015 och tidigare visas. 2016 och senare
arsmodeller ar liknande.

1. Koppling (tryckmatare) 3. Koppling (T-koppling i

90-graders knaroret)
2. Tryckomvandlarrér

5. Anslut slangen (180 cm) till den hullingférsedda
slangkopplingen pa slangvindan och fast
slangen med slangklamman enligt Figur 39.

9034483

Arsmodell 2015 och tidigare visas. 2016 och senare
arsmodeller ar liknande.

1. Slang (180 cm) 3. Kablage
2. Kldmma 4. Kabelband
6. Fast kablaget for den vridbara slangvindesatsen

till cylinderns tillférselslang med tre kabelband
(Figur 39).

7

Ansluta sprutslangen

Delar som behovs till detta steg:

1 Sprutpistolslang med koppling

1 Sprutpistol

1 Liten slangklamma

Tillvagagangssatt

1. Stryk PTFE-tatning pa slangkopplingens gangor
pa den langa slangen och montera kopplingen i
den anslutande slangen pa slangvindan (Figur
40).

S (0= | )

G001719

9001719

Figur 40

2. Anslut den langa slangens fria ande till
kopplingen pa sprutpistolen (Figur 41).

9017765

9017765

Figur 41

3. Hulling
4. Sprutpistol

1. Slang
2. Slangklamma

3. Fast slangens ande med en liten slangklamma.

18



4. Anslut batterikablarna pa féljande satt:

A VARNING

Felaktig dragning av batterikablarna
kan skada maskinen och kablarna
samt orsaka gnistor. Gnistorna kan fa
batterigaserna att explodera, vilket kan
leda till personskador.

* Lossa alltid batteriets minuskabel
(svart) innan du lossar pluskabeln
(rod).

* Anslut alltid pluskabeln (réd) innan du
ansluter minuskabeln (svart).

A. Anslut batteriets pluskabel till batteriets
pluspol. Se maskinens bruksanvisning.

B. Anslut batteriets minuskabel till batteriets
minuspol. Se maskinens bruksanvisning.

Tryck pa slangupprullningsknappen och styr
forsiktigt pa slangen pa slangvindan genom att
fora slangen fran sida till sida sa att den férdelas
jamnt.

A VAR FORSIKTIG

Hander, l16st sittande klader, langt har och
hangande smycken kan fastna i slangen
och slangvindan under upprullning och
orsaka personskador.

* Hall handerna borta fran slangvindan
och slangen under upprullning.

* Bar inte Iost sittande klader eller
hdngande smycken. Satt upp langt
har.

19

8

Kontrollera att den
svangbara slangvindan
inte lacker

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

A VARNING

Vatska som lacker ut sprutsystemet under
tryck kan tranga in i huden och orsaka skada.

Kontrollera att alla slangar och ledningar
ar i gott skick och att alla anslutningar och
kopplingar ar ordentligt atdragna innan
sprutsystemet trycksatts.

Hall kropp och hander borta fran smalackor
eller munstycken som sprutar ut vatska
under hogtryck.

Anvand kartong eller papper for att hitta
lackor.

Latta pa allt tryck i sprutsystemet pa ett
sakert satt innan nagot arbete utfors pa
sprutsystemet.

Uppsok lakare omedelbart om vatska
tranger in i huden.

Fyll delvis spridarens tank med rent vatten.

Starta motorn, stall in motorhastigheten till halvt
gaspadrag och dra brytaren till spridarens pump
till det PASLAGNA laget. Se bruksanvisningen.

Se till att reglerventilen vid sektionsventilens
grenrOr ar dppen.

Kontrollera att grenrdret, reglerventilen och
slangen inte lacker.

Anvand hastighetsomkopplaren i
kopplingsdosan for att hoja sprutsystemets tryck
vid slangvindan.

Kontrollera att féljande komponenter inte lacker:
* kopplingar

» tryckmatare och slangvindans ventil

* ror, slangar och sprutpistol

Obs: Atgéarda alla lackor innan sprutsystemet
tas i bruk.



7. Stang slangvindans reglerventil, stéll brytaren s 1
till spridarens pump i det AVSTANGDA laget och Korn I ng

stdang av motorn.
A VARNING

Vatska som lacker ut under tryck kan tranga
in i huden och orsaka skador.

e Hall kroppen och hianderna borta fran
munstycken som sprutar ut vatska under
hogtryck.

* Rikta inte spridaren mot personer eller djur.

* Se till att alla vatskeslangar och -ledningar
ar i gott skick och att alla anslutningar och
kopplingar ar ordentligt atdragna innan
systemet trycksatts.

* Anvand kartong eller papper for att hitta
lackor.

» Latta pa allt tryck i systemet pa ett sdkert
satt innan du utfor nagot arbete i det.

* Uppsok lakare omedelbart om du traffas
av en vatskestrale och vitskan tranger in i
huden.

* Heta vatskor och kemikalier kan orsaka
brannskador och andra personskador.

Viktigt: Spridaren ska alltid tommas och rengoras
omedelbart efter varje anvandningstillfalle. Om
detta rad inte foljs kan kemikalierna torka eller
fortjockas i ledningarna och satta igen pumpen
och andra komponenter.

Rengor sprutsystemet efter varje anvandningstilifalle.
GoOr sa har for att rengdra sprutsystemet pa ratt satt:

* Skolj ur systemet tre ganger.
* Anvand minst 189 liter vatten for varje skdljning.

* Anvand de rengodringsmedel och neutra-
liseringsmedel som rekommenderas av
kemikalietillverkarna.

* Anvand rent vatten (utan rengdringsmedel eller
neutraliseringsmedel) for den sista skoljningen.

20



Vaxla fran sprutrampslaget
till handspridningslaget

A VARNING

Om du anvander handspridaren medan du
kor kan du forlora kontrollen, vilket kan leda
till personskador eller dodsfall. Anvand inte
handspridaren medan du kor.

1. Stanna maskinen, stang av ramperna och dra
at parkeringsbromsen.

Se till att avtryckarlaset pa sprutpistolen ar last
pa maskinens baksida.

Vrid reglerventilspaken till det OPPNA I&get.
Starta pumpen i kérlaget.
Satt huvudrampen i det PASLAGNA laget.

o gk~ w

Stall in 6nskad motorhastighet och satt sedan
lasbrytaren for motorhastigheten i neutrallage.

Viktigt: Lat inte tryckinstdllningen overstiga
10,34 bar pa handspridaren.

Spruta med handspridaren

1. Dra ut sd mycket slang som 6nskas fran
slangvindan.

Viktigt: Dra inte ut slangen med
sprutpistolen. Hall alltid i slangen och dra
direkt i den. Om du drar ut slangen genom
att halla i sprutpistolen kan slangen skadas
eller pistolens koppling ga sénder.

Frigor avtryckarlaset.

Rikta sprutpistolens munstycke mot det omrade
som ska besprutas och tryck in avtryckaren.

Slapp avtryckaren och |as avtryckarlaset nar
du ar klar.

Vaxla fran handspridnings-
laget till sprutrampslaget

A VAR FORSIKTIG

Héander, l16st sittande klader, langt har och
hdangande smycken kan fastna i slangen och
slangvindan under upprullning och orsaka
personskador.

* Hall handerna borta fran slangvindan och
slangen under upprullning.

* Bar inte l6st sittande klader eller hangande
smycken. Satt upp langt har.

1. Tryck in upprullningsknappen pa slangvindan
tills endast nagra decimeter slang finns kvar
utanfor slangvindan.

Vrid reglerventilspaken till det STANGDA laget.

Rikta sprutpistolens munstycke mot ett
omrade som det ar sakert att bespruta, frigor
avtryckarlaset och hall in avtryckaren tills
slangen har témts pa vatska. Aktivera sedan
avtryckarlaset pa nytt.

Satt tillbaka sprutpistolen pa hallaren pa
slangvindans baksida.

Stall motorn pa tomgang igen.

Stoppa pumpen.

Viktigt: Var noga med spola ur sprutpistolen
med farskt rent vatten vid den dagliga
rengoringen (se spridarens bruksanvisning).
Om sprutpistolen inte rengors ordentligt kan

dess prestanda forsamras och slangvindans
och sprutpistolens tillforlitlighet kan sjunka.

Stall in 6nskat tryck med hastighetsomkopplaren.

21



Forsakran om inbyggnad

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA férsakrar att féljande enheter
Ooverensstammer med nedanstaende direktiv, forutsatt att de monteras i enlighet med medféljande anvisningar
pa vissa Toro-modeller enligt vad som anges i tillamplig férsakran om 6verensstdmmelse.

1

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VII i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift férran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
foérsakran om oGverensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas Overensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas: Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity

\jm TO"I’O Eur.ope NV
Nijverheidsstraat 5
2260 Oevel
Belgium

Tom Langworthy

Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

september 22, 2022



UK Declaration of Incorporation

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA forsakrar att féljande enheter
overensstammer med nedanstaende direktiv, forutsatt att de monteras i enlighet med medféljande anvisningar
pa vissa Toro-modeller enligt vad som anges i tillamplig férsdkran om Gverensstammelse.

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allméan beskrivning Direktiv
Svangbar slangvinda, 2015 S.1. 2008 nr

41621 315000001 och hégre och senare Multi-Pro | MP5800 PQ’SETL'NG HOSE Spruttillbehdr 1597, S.I.
5800-grasspridare 2016 nr 1091

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i schema 10.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift férran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
foérsakran om Gverensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas Overensstdmma med alla relevanta direktiv.

This declaration has been issued under the sole responsibility of the manufacturer.
The object of the declaration is in conformity with relevant UK legislation.
Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux

Manager European Product Integrity
Toro U.K. Limited

Spellbrook Lane West

Bishop's Stortford

CM23 4BU

United Kingdom

e

Tom Langworthy

Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
september 18, 2022




Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar férst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och for dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande
av arbetet, reservdelar och transport. Denna garanti borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkten &r férsedd med en timmétare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributéren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin foreligger. Om du behdver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Om du inte utfor det underhall och de justeringar som kravs kan detta leda
till att ett eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den har
garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants. | vissa fall
erbjuder tillverkaren en separat garanti for sddana produkter.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak
kan komma att underkdnnas om Toro-produkten inte underhalls i
enlighet med anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i
bruksanvisningen.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig
vara defekta. Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid
normal anvandning av produkten omfattar, men ar inte begransade till,
bromsklossar, bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar
och lager (tatade eller smorjbara), understal, tandstift, svanghjul och
svanghjulslager, dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter
som membran, munstycken och backventiler m.m.

® Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar,
men &r inte begransat till, vader, férvaringsomstandigheter,
féroreningar, anvandning av branslen, kylvatskor, smorjmedel,
tillsatser, konstgdédningsmedel, vatten eller kemikalier m.m. som ej
har godkants.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

Toros garanti
Tva ars begransad garanti

® Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

® Normalt slitage omfattar, men ar inte begransat till, skador pa séaten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fdnster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i forbindelse med nédvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstdende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst
antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och underhallstekniker
kan forlanga eller minska den totala batterilivslangden. | och med att
batterierna i produkten anvands minskar gradvis mangden anvandbart
arbete mellan laddningsintervallerna tills dess att batteriet ar helt
urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade batterier, pa grund av normal
anvandning, faller pa produktens agare. Batterierna maste kanske
bytas ut under garantiperioden, och det sker da pa agarens bekostnad.
Observera (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier ar
begransad och berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa
anvandningstid och antal férbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen
fér mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforséljare ar
den enda kompensation som du har rétt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oforutsedda skador eller foljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som ndmns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstdende undantag och begransningar inte géller.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmarkning om motorgarantin:

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljdmyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegrénsningarna som anges ovan &r inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation

for ytterligare information.

Andra ldnder a4n USA och Kanada

Kunder som har kdpt Toro-produkter som exporterats fran USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforsaljare) for att fa garantipolicyn for
sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning &r missndjd med din distributérs service eller har svart att fa garantiupplysningar

kontaktar du Toro-importéren.

374-0253 Rev D





